信控学院 2023-2024 学年度本科生国家奖学金推荐名单公示

各学生班级、各团支部，全体学生：

根据教育部关于评选推荐国家奖学金有关工作要求，按照《中国矿业大学国家奖学金实施办法》（中矿

大学生字〔2017〕25 号）和《关于评选 2024 年本科生国家奖学金、国家励志奖学金、国家助学金的通知》文

件精神和相关工作安排，经个人申报、学院审核、学院党政联席会议讨论通过，拟向学校推荐以下同学作为

2023-2024 学年度本科生国家奖学金的获得者，现予以公示。

序号 学号 姓名 专业

1 04211487 张璇 电子信息工程

2 09213534 许佳敏 电子信息工程

3 04211514 刘兆阳 电子信息工程

4 03211065 张小涵 电子信息工程

5 14214458 王佳琪 电子信息工程

6 04211441 傅冲 自动化

7 05211867 牛传鹏 自动化

8 04211275 孙艺 自动化

9 15214843 李银桥 自动化

10 04211573 郭家辰 人工智能

11 03211095 胡杞澍 人工智能

12 04223664 于思宁 电子信息工程

13 04222427 时彦责 电子信息工程

14 02220742 单新杰 电子信息工程

15 04223512 柴晨 电子信息工程

16 04223348 刘城煜 电子信息工程

17 03222098 陈宗琦 自动化

18 06221360 范志渊 自动化

19 01223630 左浩然 自动化

20 04224987 赵浩博 自动化

21 07222981 余天宇 人工智能

22 04223637 刘小娜 人工智能

23 04233733 陈梦瑶 电子信息类

24 04231101 王梓臣 电子信息类

25 04232154 柳汝发 电子信息类

26 04231146 刘琬月 电子信息类

27 04231388 张馨文 电子信息类

28 04233675 桓朱杰 电子信息类

29 04232686 肖佳乐 电子信息类

30 04230927 黄科海 人工智能

31 04231759 董佳豪 人工智能

32 04230880 夏文楚 人工智能

公示期为 2024 年 11 月 5 日-11 月 11 日。如对公示内容存有异议，请于公示期内向学院反映，并同时报

送能够证明反馈意见内容真实性的相关证明材料。

联系人：

祁昊宇（15895226349） 李鸣轩（15505160833）

李非（19505219309） 谢龙龙（19505219757）

信息与控制工程学院学生工作领导小组

二〇二四年十一月五日